ตามที ่ปัทมา เทรด ไดเ้สนอราคา ไวต้่อ แขวงทางหลวงนครนายก ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการ
ดังต่อไปนี ้

ล ำดับ รำยกำร จ ำนวน หน่วย 
รำคำต่อหน่วย 

(บำท) 
จ ำนวนเงิน 

(บำท) 

๑ จ้างซ่อมเทอร์โบ(78.18.01.00 ) ๑ งาน ๒๒,๐๐๐.๐๐ ๒๒,๐๐๐.๐๐ 

รวมเป็นเงิน ๒๒,๐๐๐.๐๐ 

ภาษีมูลคา่เพิ่ม   

(สองหมื่นสองพันบำทถ้วน) รวมเป็นเงินท้ังสิ้น ๒๒,๐๐๐.๐๐ 

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เง่ือนไขต่อไปนี้ 
๑.   ก าหนดส่งมอบภายใน ๕  วันท าการ นับถัดจากวันที่ผูร้ับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง 
๒.   ครบก าหนดส่งมอบวันที ่ ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๔ 
๓.   สถานท่ีส่งมอบ  แขวงทางหลวงนครนายก ๙/๓ หมู่ ๑๐ ต.บางอ้อ อ.บ้านนา จ.นครนายก ๒๖๑๑๐